
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO-PARÁ 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO N. 25/2020 
EDITAL DE CONCORRÊNCIA/CONCESSÃO N. 01/2020 
Por considerar que as alterações constantes da Errata ao Edital n. 01/2020, influenciam 
em tese, na elaboração das propostas de preços, prorroga-se, o referido Edital, sendo 
fixados nova data e novo horário, para realização da Sessão Pública do Pregão, a saber: 
Data e Horário de Abertura: 22/06/2020, às 14 h. As demais cláusulas e condições do 
Edital supracitado permanecem inalteradas. Grão-Pará/ SC, 20 de maio de 2020. 
MARCIO BORBA BLASIUS 
Prefeito Municipal  

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a 
do

w
nl

oa
d 

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//n
ot

is
ul

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 2

1/
05

/2
02

0 
06

:2
7:

45
N

ot
is

ul
 D

ig
ita

l E
ire

li 
E

P
P

 -
 C

N
P

J 
29

.1
42

.0
46

/0
00

1-
27

 b
95

c4
a5

67
8f

47
66

4e
26

58
f9

af
43

24
29

d5
de

b4
e2

b

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2020-05-21T18:27:45-0300
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br




